16-02-2024 12:34:16

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessária tendo em vista que é a semana que finda a festa do carnaval, festa esta que
promove um espaço de manifestação cultural coletiva.“É um fenômeno de massa integrador que traz o benefício da
inclusão social e da integração entre as comunidades, pois abre espaço para a manifestação cultural da população e
entretenimento livre e gratuito para todos.

Solicitação para que as sessões do mês de março tenham início no dia 07 de março de 2019 no horário
regimental

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-02-2019

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ADIAMENTO REALIZAÇÃO SESSÃO ORDINÁRIA Nº 13536/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 07, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Baiano

Sala das Sessões, 5 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Baiano

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Baiano 1

1Total